ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE PAÜDALHO

GABINETE OO PREFEITO

LEI n 971/2020

V minuun*  n u w i c im i  oo

P A Ü D A L H O  &**>»<<«•>« •
£  d  i  — -------■ ̂  i - •

Eacfsturèna

Ementa: Autoriza o oesmembramemo das
Secreta*-is> Municipais ae Turismo da de
Cuttura € da outras providências

O Prefeito do Município de Paudaiho. no uso de suas atribuições legais,
conferidas peto art 50 §§3° e 7®. da Lei Orgânica do Municipio de Paudaiho.
FmZ SmBER que a Câmara Muraapai de Vereadores aprovou e eu sanciono a
segL ^te Lei:

A rt 1*. Ftca o Poder Executivo Municipal, sutonzado a anerar a lei
municipal n° 827/2018, para desmembrar a Secretaria de Turismo aa
Secretana Municipal de Cuttura

A rt 2o. Fica o Poder Executivo Muntopal autorizado a aHerar ou
modificar se necessário, a estrutura fure cnal da Secretaria Mundpaf de
Turismo

A rt 3°. Es a L& entrará em v jcr na data de sua pubi«caçãc
7

Art 4®. Revog*m-se as exposições em contrário

r A U  U A L H U

Construindo uw\. novo aw\anhã!
PAÜDALHO 11 DE DEZEMBRO DE 2020

GAÜlNETE DO PREFEITO

AV. RAUtBANDtWA. 211 CÍKTKO \ PAUDAIHO -PÉ 1 CtP
TEl: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www paudalbop^gov.br